別記様式１（第５条関係）

　　年　　月　　日

FD推進委員会委員長　様

FD企画書兼助成金申請書

所属・氏名

以下のとおり，FD活動を企画しましたので申請します。

	題目

	開催日時

	開催方法・場所

	参加対象者

	主催者

	趣旨

	内容

	周知希望
の有無
	有 ・ 無
	希望する
周知方法
	[bookmark: _GoBack]大学ウェブサイト ・ メール（学外宛は除く）

	費用見込
※FD助成金を申請する場合のみ記入
	金額（見込）　　　　　　　　円
内訳：

	備考

（注意事項）
１　実施要項，リーフレット等の関連資料がある場合は，添付してください。
２　申請書は，実施日の2月前までに提出してください。
３　開催に係る業務（会場の設営，当日の運営等）は，主催者にて実施してください。